Глава Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «7» апреля 2022 года № 208
                         с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Главы Белозерского района

от 05.03.2009 г. № 62 «Об утверждении перечня муниципального имущества

муниципального образования Белозерского района, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с решением Белозерской районной Думы от 05.03.2009 г. № 21

«О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества муниципального образования Белозерского района,

предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», Уставом Белозерского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского района от 05.03.2009 г. № 62

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

Белозерского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:

- приложение к данному постановлению дополнить пунктами 16 и 17

следующего содержания:

«

16 Сооружение

теплотрасса

коммуникационное

кадастровый номер

45:02:060901:502

136 Курганская

область,

Белозерский

район,

с. Зюзино,

ул. Новая, 10Б

Отдел

образования

Администрации

Белозерского

района

собственность,

оперативное

управление

17 Земельный участок

кадастровый номер

45:02:060901:375

178 Курганская

область,

Белозерский

район,

с. Зюзино,

ул. Новая, 10Б

Администрация

Белозерского

района

собственность

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

2

Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической

политики.

Глава Белозерского района                                                                                А.В. Завьялов